
2022年6月14日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

无主财物公告
兹有2022年2月11日14时59分舟山海警局在舟山

外洋鞍东南侧海域查获一艘船名为“宇盛788”的运输船舶，
该船上运载煤炭约4000余吨。该船船上负责人无法提供所
载煤炭合法齐全手续，目前被舟山海警局依法扣押。

请相关权利人在此公告发布之日起六个月内到浙江

省舟山市普陀区东港街道海洲路351号舟山海警局认领
并接受调查、主张权利、提供有关证明文件。逾期未认领
的，我局将依据《中华人民共和国海警法》第六十二条的
规定，自公告之日起届满六个月，将上述在押物品按无主
财物处理，依法拍卖或者变卖后将所得款项上缴国库。
联系电话0580-6391106。 舟山海警局

二〇二二年六月十四日

光大金瓯资产管理有限公司关于对【杭州之新枫塘投资管理合伙企业（有限合伙）】债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日【2021】年【12】月【10】日，具体情况见下表：

备注：过渡期间（债权基准日至交割日）的债权回收（包括资金占用费、违约金及其他相关权利等）不在转让范围内，由
转让方光大金瓯资产管理有限公司享有和受领；

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的
资金实力和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构
负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我
公司不对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。
公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起【20】个工作日。
联系人：【陈先生】 联系电话：【15088700858】
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻扰征询或异议的举报电话：057182396912
联系人：李先生

光大金瓯资产管理有限公司
2022年6月14日

序号

1

借款人

杭州之新枫塘投资管理合伙
企业（有限合伙）

本金/万元

11,576.581356

资金占用费/万元

0

担保人

郑金城、郑天清、杭州骏功实业
有限公司

差额补足义务人

杭州俱庆资产管理有
限公司

抵押物

无

关于票据作废的声明
穿山出入境边防检查站开具的中央行政事业单位资

金往来结算票据1份，发票代码为100040219，发票号码为

0001420201，电子票号为0002764129，开票日期为2020年
3月24日，开票金额为200000元，票据第一联遗失，该票据
已作废，特此声明。 穿山出入境边防检查站

2022年6月14日

光大金瓯资产管理有限公司与湖州云鹞企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银保监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有

限公司与湖州云鹞企业管理合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协议》（协议
编号：CEBAMC-YI-B-2021-003），光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列
借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给【湖州云鹞企业管理合伙企业（有限
合伙）】。光大金瓯资产管理有限公司与湖州云鹞企业管理合伙企业（有限合

伙）联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
湖州云鹞企业管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要

求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向湖州云鹞企
业管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下
约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话：0577-88333755
湖州云鹞企业管理合伙企业（有限合伙）联系电话：0571-65065579

光大金瓯资产管理有限公司
湖州云鹞企业管理合伙企业（有限合伙）

【2022】年【6】月【14】日
单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

累计

主债务人名称

云顶控股集团有限公司

高尔集团有限公司

瑞安市嘉国旺钢业有限公司

浙江金色铜业有限公司

温州市华宝进出口有限公司

温州市太平洋石油化工有限公司

温州市神华轻工机械有限公司

浙江双力管件制造厂

温州远洋眼镜有限公司

温州市登达化工有限公司

担保人名称

云顶汽车部件股份有限公司、成源汽车部件制造有限公司、意奔玛集团有限公司、林肖、林德开、林德法

浙江大桥鞋业有限公司、高要高尔新型建材陶瓷有限公司、李金楷、吴丽琴、李超伟、肇庆大旺金诚置业有限公司、浙江高瑞置业有限公司

章光荣(共同财产承诺人李清华)、李金楷、吴丽琴、高尔集团有限公司、肇庆市高尔陶瓷有限公司

瑞安市中联生物质能产业有限公司、瑞安市易车机械有限公司、温州市正亮眼镜厂、薛溥宇、王小敏、项乐加

温州市爱峰鞋业有限公司、温州市爱俪嘉妮鞋业有限公司、旗舰集团有限公司、方崇海、李冬梅、李上彪

浙江长江能源发展有限公司、温州市长江能源海运有限公司、温州振洋实业有限公司、浙江一泰阀门（丽水）制造有限公司、汪清、杨
选建；由温州市太平洋石油化工有限公司名下位于温州工业园区K05地块（机场大道）土地使用权提供最高额抵押担保

温州市东方铜业有限公司、浙江恒东金属制品有限公司、重庆祥华生物科技有限公司、温州瓦顿电器有限公司、孙福平

浙江五洲钢业有限公司、双力集团有限公司、夏瑞者

浙江凯达光学有限公司、叶子建、陈中妹

温州市正运实业有限公司、项蔓菁、林香兰、田志胜

账面本金余额（截至2021年3月31日）

15,266,273.71

21,248,206.25

17,529,874.03

18,602,928.35

16,815,249.15

23,095,118.54

4,310,257.05

19,999,999.85

5,056,631.68

4,200,000.00

146,124,538.61

账面利息余额（含罚息、复息）

19,548,500.00

838,100.00

750,100.00

3,982,000.00

14,832,500.00

34,355,000.00

4,344,700.00

36,496,659.89

7,964,120.23

4,702,700.00

127,814,380.12

账面本息余额

34,814,773.71

22,086,306.25

18,279,974.03

22,584,928.35

31,647,749.15

57,450,118.54

8,654,957.05

56,496,659.74

13,020,751.91

8,902,700.00

273,938,918.73

利息计算截止日

2020年5月20日

2019年1月23日

2019年1月23日

2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日

2019年2月24日

2019年2月24日

2020年5月20日

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计
算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担

的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

双预警齐发
多地将有大暴雨雷暴大风和冰雹

@新华社
（新华社法人微博）

6月13日，中央气象台继续发布暴雨黄色预警和强对流天气黄色预警。预

计18日前，主雨区位于江南中南部和华南地区，之后雨带北抬至长江下游地

区。需关注①江西、广东、广西、福建等地灾害叠加效应；②京津冀及辽宁、吉林、

山东、内蒙古等局地雷暴大风、冰雹、短时强降雨等强对流天气的不利影响。

微警示

8岁女孩连吃大量荔枝致急性中毒

@光明网
（光明网的微博）

近日，河北衡水

一名8岁女童吃荔枝

后出现低血糖，被诊

断为荔枝急性中毒，

通过治疗症状已得

到缓解。医生表示，

荔枝中的次甘氨酸A

和亚甲基环丙基甘

氨酸两种物质会抑制糖的代谢转化，造成急性荔枝中毒。医生提醒，每日进食

荔枝不要超过15颗，儿童吃5颗以内最安全。

微视野微关注

民政部就未成年禁文身答疑：
即使父母同意也不行

@人民网
（人民网法人微博）

据民政部网站消息，民政部儿童福利司近日答复了网民关于《未成年人文

身治理工作办法》的一些疑问，明确表示，即使父母同意也不能提供文身服务，

父母自己经营的文身店也不能给自己孩子文身。

2022年第二大满月，今晚见

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

6月14日，农历五月十六，一轮“超级月亮”将现身夜空，这也是本年度“第

二大满月”。这次满月，最圆时刻将出现在19时52分。今天入夜后，裸眼即可

欣赏月亮，不需要借助任何器材，别错过。

微提醒


