### 民政部就未成年禁文身答疑: 即使父母同意也不行

@人民网

(人民网法人微博)

据民政部网站消息,民政部儿童福利司近日答复了网民关于《未成年人文 身治理工作办法》的一些疑问,明确表示,即使父母同意也不能提供文身服务, 父母自己经营的文身店也不能给自己孩子文身。



## 微提醒

#### 双预警齐发 多地将有大暴雨雷暴大风和冰雹

@新华社

(新华社法人微博)

6月13日,中央气象台继续发布暴雨黄色预警和强对流天气黄色预警。预 计18日前,主雨区位于江南中南部和华南地区,之后雨带北抬至长江下游地 区。需关注①江西、广东、广西、福建等地灾害叠加效应;②京津冀及辽宁、吉林、 山东、内蒙古等局地雷暴大风、冰雹、短时强降雨等强对流天气的不利影响。

#### 无主财物公告

兹有2022年2月11日14时59分舟山海警局在舟山 外洋鞍东南侧海域查获一艘船名为"宇盛788"的运输船舶, 该船上运载煤炭约4000余吨。该船船上负责人无法提供所 载煤炭合法齐全手续,目前被舟山海警局依法扣押

请相关权利人在此公告发布之日起六个月内到浙江

省舟山市普陀区东港街道海洲路351号舟山海警局认领 并接受调查、主张权利、提供有关证明文件。逾期未认领 的,我局将依据《中华人民共和国海警法》第六十二条的 规定,自公告之日起届满六个月,将上述在押物品按无主 财物处理,依法拍卖或者变卖后将所得款项上缴国库

二〇二二年六月十四日

# 微视野

#### 2022年第二大满月,今晚见

@央视新闻

(中央电视台新闻中心官方微博)

6月14日,农历五月十六,一轮"超级月亮"将现身夜空,这也是本年度"第 二大满月"。这次满月,最圆时刻将出现在19时52分。今天人夜后,裸眼即可 欣赏月亮,不需要借助任何器材,别错过。



### 8岁女孩连吃大量荔枝致急性中毒

@光明网

(光明网的微博)

近日,河北衡水 一名8岁女童吃荔枝 后出现低血糖,被诊 断为荔枝急性中毒, 通过治疗症状已得 到缓解。医生表示, 荔枝中的次甘氨酸A 和亚甲基环丙基甘



氨酸两种物质会抑制糖的代谢转化,造成急性荔枝中毒。医生提醒,每日进食 荔枝不要超过15颗,儿童吃5颗以内最安全。

#### 关于票据作废的声明

穿山出入境边防检查站开具的中央行政事业单位资 金往来结算票据1份,发票代码为100040219,发票号码为

0001420201, 电子票号为0002764129, 开票日期为2020年 3月24日,开票金额为200000元,票据第一联遗失,该票据 已作废,特此声明。 穿山出入境边防检查站 2022年6月14日

#### 光大金瓯资产管理有限公司关于对【杭州之新枫塘投资管理合伙企业(有限合伙)】债权资产处置公告

	JUNEAUX) BERINA	INCLE OF I M	,代文中超去日。例《左記日【2021】 [[12]7][10]日,大种间的出土农				
序号	借款人	借款人 本金/万元		担保人	差额补足义务人	抵押物	
1	杭州之新枫塘投资管理合伙 企业(有限合伙)	11,576.581356	0	郑金城、郑天清、杭州骏功实业 有限公司	杭州俱庆资产管理有 限公司	无	

备注: 讨渡期间(债权基准日至交割日)的债权回收(包括资金占用费、违约金及其他相关权利等)不在转让范围内,由 转让方光大金瓯资产管理有限公司享有和受领;

交易对象:在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全民事行为能力的自然人,并应具备一定的 资金实力和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司 工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联 人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构 负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权

特别提示及声明:本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准,我 公司不对其承担任何法律责任,我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。 有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为:自本公告发布之日起【20】个工作日。

联系人:【陈先生】 联系电话: [15088700858] 通讯地址:浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层

邮政编码:325000

对排斥、阻扰征询或异议的举报电话:057182396912

联系人:李先生

光大金瓯资产管理有限公司 2022年6月14日

#### 光大金瓯资产管理有限公司与湖州云鹞企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国家法律及财政部、银保监会的有关规定,以及光大金瓯资产管理有 伙)联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。 限公司与湖州云鹞企业管理合伙企业(有限合伙)签署的《债权转让协议》(协议 编号:CEBAMC-YI-B-2021-003),光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列 借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约 金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给【湖州云鹞企业管理合伙企业(有限 合伙)】。光大金瓯资产管理有限公司与湖州云鹞企业管理合伙企业(有限合

湖州云鹞企业管理合伙企业(有限合伙)作为上述债权的受让方,现公告要 求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向湖州云鹞企 业管理合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下 约定的偿付义务或相应的担保责任。 特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话:0577-88333755 湖州云鹞企业管理合伙企业(有限合伙)联系电话:0571-65065579

光大金瓯资产管理有限公司 湖州云鹞企业管理合伙企业(有限合伙) 【2022】年【6】月【14】日 单位:人民币元

序号	主债务人名称	担保人名称	账面本金余额(截至2021年3月31日)	账面利息余额(含罚息、复息)	账面本息余额	利息计算截止日
1	云顶控股集团有限公司	云顶汽车部件股份有限公司、成源汽车部件制造有限公司、意奔玛集团有限公司、林肖、林德开、林德法	15,266,273.71	19,548,500.00	34,814,773.71	2020年5月20日
2	高尔集团有限公司	浙江大桥鞋业有限公司、高要高尔新型建材陶瓷有限公司、李金楷、吴丽琴、李超伟、肇庆大旺金诚置业有限公司、浙江高瑞置业有限公司	21,248,206.25	838,100.00	22,086,306.25	2019年1月23日
3	瑞安市嘉国旺钢业有限公司	章光荣(共同财产承诺人李清华)、李金楷、吴丽琴、高尔集团有限公司、肇庆市高尔陶瓷有限公司	17,529,874.03	750,100.00	18,279,974.03	2019年1月23日
4	浙江金色铜业有限公司	瑞安市中联生物质能产业有限公司、瑞安市易车机械有限公司、温州市正亮眼镜厂、薛溥宇、王小敏、项乐加	18,602,928.35	3,982,000.00	22,584,928.35	2019年7月31日
5	温州市华宝进出口有限公司	温州市爱峰鞋业有限公司、温州市爱俪嘉妮鞋业有限公司、旗舰集团有限公司、方崇海、李冬梅、李上彪	16,815,249.15	14,832,500.00	31,647,749.15	2019年7月31日
6		浙江长江能源发展有限公司、温州市长江能源海运有限公司、温州振洋实业有限公司、浙江一秦阀门(丽水)制造有限公司、汪清、杨选建;由温州市太平洋石油化工有限公司名下位于温州工业园区 K05 地块(机场大道)土地使用权提供最高额抵押担保	23,095,118.54	34,355,000.00	57,450,118.54	2019年7月31日
7	温州市神华轻工机械有限公司	温州市东方铜业有限公司、浙江恒东金属制品有限公司、重庆祥华生物科技有限公司、温州瓦顿电器有限公司、孙福平	4,310,257.05	4,344,700.00	8,654,957.05	2019年7月31日
8	浙江双力管件制造厂	浙江五洲钢业有限公司、双力集团有限公司、夏瑞者	19,999,999.85	36,496,659.89	56,496,659.74	2019年2月24日
9	温州远洋眼镜有限公司	浙江凯达光学有限公司、叶子建、陈中妹	5,056,631.68	7,964,120.23	13,020,751.91	2019年2月24日
10	温州市登达化工有限公司	温州市正运实业有限公司、项蔓菁、林香兰、田志胜	4,200,000.00	4,702,700.00	8,902,700.00	2020年5月20日
累计			146,124,538.61	127,814,380.12	273,938,918.73	

1、清单中"担保人"包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署 的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等 信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付的 利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关 规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计 算为准。已经进入诉讼程序的,并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担

的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失 民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算